
poř. č. příjmení jméno m/ž roč. kat. stát oddíl/obec čas

1 70 Kimaiyo Hillary Kiptum Maiyo Muž 1994 M39 KEN Benedek-Team 44:38

2 71 Too Benard Kiprotich Muž 1992 M39 KEN Benedek-Team 46:42

3 72 Kimaiyo Shedrack Kiptoo Muž 1992 M39 KEN Benedek-Team 47:27

4 69 Jebet Valentine Žena 1997 Z34 KEN Benedek-Team 50:47

5 73 Sang Chelangat Žena 1989 Z35-44 KEN Benedek-Team 51:07

6 37 Patúc Jakub Muž 1986 M39 CZE TJ VTŽ CHOMUTOV 52:04

7 14 PAUL Jacinta Kavindu Žena 1998 Z34 KEN Benedek-Team 52:15

8 215 Růžička Martin Muž 2002 M39 CZE Kiprun 53:11

9 55 Procházka Josef Muž 1971 M59 CZE Eleven Run Team 53:53

10 152 Lázna Martin Muž 1993 M39 CZE BK Louny 54:20

11 48 Horkulič Martin Muž 1981 M49 CZE Kilpi running 55:01

12 47 Veselý Petr Muž 1990 M39 CZE Glassman TT Teplice 55:32

13 196 Havel Filip Muž 1991 M39 CZE Louny 56:53

14 149 Poduška Josef Muž 1962 M69 CZE MK Kladno 58:58

15 165 Cimerman Ladislav Muž 1964 M69 CZE Litvínov 1:01:04

16 171 Beshir Ervin Muž 1967 M59 CZE SK Zdice 1:01:19

17 62 Prokeš Michal Muž 1992 M39 CZE TJ Sokol Domoušice 1:03:27

18 101 Šupol Marcel Muž 1974 M59 CZE Žatec 1:03:42

19 26 Burianová Denisa Žena 1993 Z34 CZE BK Louny 1:04:16

20 50 Fílová Jana Žena 1975 Z45-54 CZE BK Běkodo Teplice 1:04:33

21 138 Stumpf Michal Muž 1980 M49 CZE SRTG Most 1:04:44

22 80 Veselý Vladimír Muž 1971 M59 CZE Mělník - Chloumek 1:04:52

23 65 Kotěšovec Martin Muž 1988 M39 CZE Happy Loop 1:05:36

24 53 Losenská Renáta Žena 1986 Z35-44 CZE AK Louny 1:05:59

25 166 Šťovíček Petr Muž 1975 M59 CZE Most 1:06:32

26 7 Zeman Vladimír Muž 1987 M39 CZE Louny 1:06:33

27 148 Kerlik Radovan Muž 1965 M69 CZE Slavoj Stará Boleslav 1:06:34

28 192 Gaube Jan Muž 1984 M49 CZE Dobroměřice 1:07:28

29 169 Vosátková Renata Žena 2003 Z34 CZE Praha 4 1:08:50

30 167 Watzke Petr Muž 1966 M59 CZE BK Běkodo Teplice 1:09:27

31 1 Rybáčková Kristýna Žena 1992 Z34 CZE BK Louny 1:10:23

32 194 Lukášková Zlata Žena 1968 Z55+ CZE SV Stříbro 1:10:52

33 2 Rybáček Tomáš Muž 1991 M39 CZE BK Louny 1:11:25

34 193 Kastner Vratislav Muž 1979 M49 CZE BK Louny 1:11:37

35 182 Paparega Jan Muž 1981 M49 CZE Most 1:11:43

36 43 Trtek Ivo Muž 1975 M59 CZE SAS Litoměřice 1:12:31

37 160 Čermák Tomáš Muž 1982 M49 CZE Louny 1:12:38

38 141 Mildorf Jiří Muž 1979 M49 CZE BK Louny 1:12:45

39 168 Razim Martin Muž 1974 M59 CZE BK Louny 1:12:54

40 113 Kačenák Daniel Muž 1972 M59 CZE Chmelači Žatec 1:12:56

41 16 Habáň Rostislav Muž 1971 M59 CZE Hzs Elektrárna Počerady1:13:46

42 96 Patera Miroslav Muž 1963 M69 CZE BK Louny 1:14:26

43 64 Havranek Daniel Muž 2005 M39 CZE Louny 1:14:41

44 31 Schubert Martin Muž 1984 M49 CZE Rozběháme Most 1:15:10

45 4 Gaube Jitka Žena 1983 Z35-44 CZE BK Louny, Dobroměřice1:15:29

Běh - absolutní pořadí



46 93 Počta Martin Muž 1981 M49 CZE Solar Turbines 1:15:47

47 108 Kocourek Ondřej Muž 2003 M39 CZE Louny 1:16:18

48 124 Sekerák Ondřej Muž 2010 M39 CZE ASK Elna Počerady 1:17:31

49 207 Štiller Jan Muž 1999 M39 CZE Raná 1:17:33

50 8 Mrnková Věra Žena 1972 Z45-54 CZE BK Louny 1:17:34

51 36 Janoušek Radek Muž 1975 M59 CZE Žatec 1:17:40

52 95 Beranová Jana Žena 1977 Z45-54 CZE BK Louny 1:17:47

53 30 Bureš Robin Muž 1984 M49 CZE TFA TEAM Lenešice 1:19:39

54 99 Žalud Jan Muž 1978 M49 CZE SK Choroši 1:20:15

55 107 Kocourek Štěpán Muž 2003 M39 CZE Louny 1:20:18

56 122 Pásztor Michal Muž 1981 M49 CZE ASK Elna Počerady 1:20:30

57 61 Dvorský Dan Muž 1984 M49 CZE BK Louny 1:20:48

58 20 Olajec Petr Muž 1974 M59 CZE Chmelači Žatec 1:20:49

59 146 Paszkiewicz Jan Muž 1987 M39 CZE Nelahozeves 1:20:50

60 10 Vokrouhlík Tomáš Muž 1972 M59 CZE BK Louny 1:20:57

61 187 Komorášová Petra Žena 1975 Z45-54 CZE Louny 1:21:06

62 145 Bartoš Miroslav Muž 1953 M74 CZE BK  Louny 1:21:16

63 213 Vávra Ondřej Muž 1988 M39 CZE Louny 1:21:59

64 77 Eisnerová Lucie Žena 2009 Z34 CZE Louny 1:22:41

65 39 Dörflerová Tereza Žena 2001 Z34 CZE ASK ELNA Počerady 1:22:41

66 147 Basel Miroslav Muž 1967 M59 CZE Nelahozeves 1:24:05

67 42 Černý Josef Muž 1987 M39 CZE Louny 1:24:44

68 206 Štiller Jiří Muž 1973 M59 CZE Avzo Raná 1:24:44

69 40 Mareš Filip Muž 1987 M39 CZE Louny 1:24:54

70 117 Kocourková Ivana Žena 1980 Z45-54 CZE ASK Elna Počerady 1:24:55

71 88 Sejvalová Veronika Žena 1986 Z35-44 CZE Louny 1:25:06

72 45 Umlaufová Veronika Žena 2000 Z34 CZE TJ VTŽ Chomutov 1:27:13

73 79 Veselá Anita Žena 1965 Z55+ CZE SDH Chloumek 1:27:25

74 98 Hudek Milan Muž 1973 M59 CZE Výškov 1:29:19

75 3 Procházka Michal Muž 1991 M39 CZE BK Louny 1:29:31

76 125 Sekeráková Veronika Žena 1974 Z45-54 CZE ASK Elna Počerady 1:30:47

77 199 Cvrkalová Lucie Žena 1980 Z45-54 CZE ASK Elna Počerady 1:30:48

78 97 Sejval Jan Muž 1979 M49 CZE Louny 1:32:45

79 203 Aidlpes Vít Muž 2006 M39 CZE ------- 1:33:03

80 52 Pabišta Petr Muž 1968 M59 CZE Most 1:34:34

81 85 Plášilová Jindřiška Žena 1975 Z45-54 CZE Kraslice 1:36:34

82 202 Vencour Karel Muž 1978 M49 CZE -------- 1:36:59

83 197 Blahout Petr Muž 1983 M49 CZE ASK Elna Počerady 1:38:22

84 106 Kocourek Tomáš Muž 1975 M59 CZE Louny 1:38:31

85 46 Harringer Bohuslava Žena 1978 Z45-54 CZE Most 1:39:15

86 181 Zemanová Petra Žena 1977 Z45-54 CZE Český běžecký klub 1:40:37

87 161 Silaštík Petr Muž 1965 M69 CZE Kvarteto+ 1:42:01

88 32 Macek Jiří Muž 1954 M74 CZE VTŽ Chomutov 1:45:29

89 68 Kebrlová Kateřina Žena 2008 Z34 CZE Louny 2:02:51

90 33 Kostka Josef Muž 1947 M79 CZE VTŽ Chomutov 2:13:27

91 56 Červenka Karel Muž 1941 M80+ CZE Hora Svaté Kateřiny 2:32:38

DNF 135 Šafránková Beáta Žena 2008 Z34 CZE Louny



poř. č. příjmení jméno roč. kat. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 70 Kimaiyo Hillary Kiptum Maiyo 1994 M39 KEN Benedek-Team 44:38 1

2 71 Too Benard Kiprotich 1992 M39 KEN Benedek-Team 46:42 2

3 72 Kimaiyo Shedrack Kiptoo 1992 M39 KEN Benedek-Team 47:27 3

4 37 Patúc Jakub 1986 M39 CZE TJ VTŽ CHOMUTOV 52:04 6

5 215 Růžička Martin 2002 M39 CZE Kiprun 53:11 8

6 55 Procházka Josef 1971 M59 CZE Eleven Run Team 53:53 9

7 152 Lázna Martin 1993 M39 CZE BK Louny 54:20 10

8 48 Horkulič Martin 1981 M49 CZE Kilpi running 55:01 11

9 47 Veselý Petr 1990 M39 CZE Glassman TT Teplice 55:32 12

10 196 Havel Filip 1991 M39 CZE Louny 56:53 13

11 149 Poduška Josef 1962 M69 CZE MK Kladno 58:58 14

12 165 Cimerman Ladislav 1964 M69 CZE Litvínov 1:01:04 15

13 171 Beshir Ervin 1967 M59 CZE SK Zdice 1:01:19 16

14 62 Prokeš Michal 1992 M39 CZE TJ Sokol Domoušice 1:03:27 17

15 101 Šupol Marcel 1974 M59 CZE Žatec 1:03:42 18

16 138 Stumpf Michal 1980 M49 CZE SRTG Most 1:04:44 21

17 80 Veselý Vladimír 1971 M59 CZE Mělník - Chloumek 1:04:52 22

18 65 Kotěšovec Martin 1988 M39 CZE Happy Loop 1:05:36 23

19 166 Šťovíček Petr 1975 M59 CZE Most 1:06:32 25

20 7 Zeman Vladimír 1987 M39 CZE Louny 1:06:33 26

21 148 Kerlik Radovan 1965 M69 CZE Slavoj Stará Boleslav 1:06:34 27

22 192 Gaube Jan 1984 M49 CZE Dobroměřice 1:07:28 28

23 167 Watzke Petr 1966 M59 CZE BK Běkodo Teplice 1:09:27 30

24 2 Rybáček Tomáš 1991 M39 CZE BK Louny 1:11:25 33

25 193 Kastner Vratislav 1979 M49 CZE BK Louny 1:11:37 34

26 182 Paparega Jan 1981 M49 CZE Most 1:11:43 35

27 43 Trtek Ivo 1975 M59 CZE SAS Litoměřice 1:12:31 36

28 160 Čermák Tomáš 1982 M49 CZE Louny 1:12:38 37

29 141 Mildorf Jiří 1979 M49 CZE BK Louny 1:12:45 38

30 168 Razim Martin 1974 M59 CZE BK Louny 1:12:54 39

31 113 Kačenák Daniel 1972 M59 CZE Chmelači Žatec 1:12:56 40

32 16 Habáň Rostislav 1971 M59 CZE Hzs Elektrárna Počerady 1:13:46 41

33 96 Patera Miroslav 1963 M69 CZE BK Louny 1:14:26 42

34 64 Havranek Daniel 2005 M39 CZE Louny 1:14:41 43

35 31 Schubert Martin 1984 M49 CZE Rozběháme Most 1:15:10 44

36 93 Počta Martin 1981 M49 CZE Solar Turbines 1:15:47 46

37 108 Kocourek Ondřej 2003 M39 CZE Louny 1:16:18 47

38 124 Sekerák Ondřej 2010 M39 CZE ASK Elna Počerady 1:17:31 48

39 207 Štiller Jan 1999 M39 CZE Raná 1:17:33 49

40 36 Janoušek Radek 1975 M59 CZE Žatec 1:17:40 51

41 30 Bureš Robin 1984 M49 CZE TFA TEAM Lenešice 1:19:39 53

42 99 Žalud Jan 1978 M49 CZE SK Choroši 1:20:15 54

43 107 Kocourek Štěpán 2003 M39 CZE Louny 1:20:18 55

44 122 Pásztor Michal 1981 M49 CZE ASK Elna Počerady 1:20:13 56

45 61 Dvorský Dan 1984 M49 CZE BK Louny 1:20:48 57

46 20 Olajec Petr 1974 M59 CZE Chmelači Žatec 1:20:49 58

Běh - muži



47 146 Paszkiewicz Jan 1987 M39 CZE Nelahozeves 1:20:50 59

48 10 Vokrouhlík Tomáš 1972 M59 CZE BK Louny 1:20:57 60

49 145 Bartoš Miroslav 1953 M74 CZE BK  Louny 1:21:17 62

50 213 Vávra Ondřej 1988 M39 CZE Louny 1:21:59 63

51 147 Basel Miroslav 1967 M59 CZE Nelahozeves 1:24:05 66

52 42 Černý Josef 1987 M39 CZE Louny 1:24:44 67

53 206 Štiller Jiří 1973 M59 CZE Avzo Raná 1:24:44 68

54 40 Mareš Filip 1987 M39 CZE Louny 1:24:54 69

55 98 Hudek Milan 1973 M59 CZE Výškov 1:29:19 74

56 3 Procházka Michal 1991 M39 CZE BK Louny 1:29:31 75

57 97 Sejval Jan 1979 M49 CZE Louny 1:32:45 78

58 203 Aidlpes Vít 2006 M39 CZE ------- 1:33:03 79

59 52 Pabišta Petr 1968 M59 CZE Most 1:34:34 80

60 202 Vencour Karel 1978 M49 CZE -------- 1:36:59 82

61 197 Blahout Petr 1983 M49 CZE ASK Elna Počerady 1:38:22 83

62 106 Kocourek Tomáš 1975 M59 CZE Louny 1:38:31 84

63 161 Silaštík Petr 1965 M69 CZE Kvarteto+ 1:42:01 87

64 32 Macek Jiří 1954 M74 CZE VTŽ Chomutov 1:45:29 88

65 33 Kostka Josef 1947 M79 CZE VTŽ Chomutov 2:13:27 90

66 56 Červenka Karel 1941 M80+ CZE Hora Svaté Kateřiny 2:32:38 91

poř. č. příjmení jméno roč. kat. stát oddíl/obec čas celk.

1 69 Jebet Valentine 1997 Z34 KEN Benedek-Team 50:47 4

2 73 Sang Chelangat 1989 Z35-44 KEN Benedek-Team 51:07 5

3 14 PAUL Jacinta Kavindu 1998 Z34 KEN Benedek-Team 52:15 7

4 26 Burianová Denisa 1993 Z34 CZE BK Louny 1:04:16 19

5 50 Fílová Jana 1975 Z45-54 CZE BK Běkodo Teplice 1:04:33 20

6 53 Losenská Renáta 1986 Z35-44 CZE AK Louny 1:05:59 24

7 169 Vosátková Renata 2003 Z34 CZE Praha 4 1:08:50 29

8 1 Rybáčková Kristýna 1992 Z34 CZE BK Louny 1:10:23 31

9 194 Lukášková Zlata 1968 Z55+ CZE SV Stříbro 1:10:52 32

10 4 Gaube Jitka 1983 Z35-44 CZE BK Louny, Dobroměřice 1:15:29 45

11 8 Mrnková Věra 1972 Z45-54 CZE BK Louny 1:17:34 50

12 95 Beranová Jana 1977 Z45-54 CZE BK Louny 1:17:47 52

13 187 Komorášová Petra 1975 Z45-54 CZE Louny 1:21:06 61

14 77 Eisnerová Lucie 2009 Z34 CZE Louny 1:22:41 64

15 39 Dörflerová Tereza 2001 Z34 CZE ASK ELNA Počerady 1:22:41 65

16 117 Kocourková Ivana 1980 Z45-54 CZE ASK Elna Počerady 1:24:55 70

17 88 Sejvalová Veronika 1986 Z35-44 CZE Louny 1:25:06 71

18 45 Umlaufová Veronika 2000 Z34 CZE TJ VTŽ Chomutov 1:27:13 72

19 79 Veselá Anita 1965 Z55+ CZE SDH Chloumek 1:27:25 73

20 125 Sekeráková Veronika 1974 Z45-54 CZE ASK Elna Počerady 1:30:47 76

21 199 Cvrkalová Lucie 1980 Z45-54 CZE ASK Elna Počerady 1:30:48 77

22 85 Plášilová Jindřiška 1975 Z45-54 CZE Kraslice 1:36:34 81

23 46 Harringer Bohuslava 1978 Z45-54 CZE Most 1:39:15 85

24 181 Zemanová Petra 1977 Z45-54 CZE Český běžecký klub 1:40:37 86

25 68 Kebrlová Kateřina 2008 Z34 CZE Louny 2:02:51 89

DNF 135 Šafránková Beáta 2008 Z34 CZE Louny DNF

Běh - ženy



poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 70 Kimaiyo Hillary Kiptum Maiyo Muž 1994 KEN Benedek-Team 44:38 1

2 71 Too Benard Kiprotich Muž 1992 KEN Benedek-Team 46:42 2

3 72 Kimaiyo Shedrack Kiptoo Muž 1992 KEN Benedek-Team 47:27 3

4 37 Patúc Jakub Muž 1986 CZE TJ VTŽ CHOMUTOV 52:04 6

5 215 Růžička Martin Muž 2002 CZE Kiprun 53:11 8

6 152 Lázna Martin Muž 1993 CZE BK Louny 54:20 10

poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 48 Horkulič Martin Muž 1981 CZE Kilpi running 55:01 11

2 138 Stumpf Michal Muž 1980 CZE SRTG Most 1:04:44 21

3 192 Gaube Jan Muž 1984 CZE Dobroměřice 1:07:28 28

4 193 Kastner Vratislav Muž 1979 CZE BK Louny 1:11:37 34

5 182 Paparega Jan Muž 1981 CZE Most 1:11:43 35

6 160 Čermák Tomáš Muž 1982 CZE Louny 1:12:38 37

poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 55 Procházka Josef Muž 1971 CZE Eleven Run Team 53:53 9

2 171 Beshir Ervin Muž 1967 CZE SK Zdice 1:01:19 16

3 101 Šupol Marcel Muž 1974 CZE Žatec 1:03:42 18

4 80 Veselý Vladimír Muž 1971 CZE Mělník - Chloumek 1:04:52 22

5 166 Šťovíček Petr Muž 1975 CZE Most 1:06:32 25

6 167 Watzke Petr Muž 1966 CZE BK Běkodo Teplice 1:09:27 30

poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 149 Poduška Josef Muž 1962 CZE MK Kladno 58:58 14

2 165 Cimerman Ladislav Muž 1964 CZE Litvínov 1:01:04 15

3 148 Kerlik Radovan Muž 1965 CZE Slavoj Stará Boleslav 1:06:34 27

4 96 Patera Miroslav Muž 1963 CZE BK Louny 1:14:26 42

5 161 Silaštík Petr Muž 1965 CZE Kvarteto+ 1:42:01 87

poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 145 Bartoš Miroslav Muž 1953 CZE BK  Louny 1:21:17 62

2 32 Macek Jiří Muž 1954 CZE VTŽ Chomutov 1:45:29 88

poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 33 Kostka Josef Muž 1947 CZE VTŽ Chomutov 2:13:27 90

poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 56 Červenka Karel Muž 1941 CZE Hora Svaté Kateřiny 2:32:38 91

Běh - muži do 39 let

Běh - muži 40-49 let

Běh - muži 50-59 let

Běh - muži 60-69 let

Běh - muži 70-74 let

Běh - muži 75-79 let

Běh - muži 80+



poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 69 Jebet Valentine Žena 1997 KEN Benedek-Team 50:47 4

2 14 PAUL Jacinta Kavindu Žena 1998 KEN Benedek-Team 52:15 7

3 26 Burianová Denisa Žena 1993 CZE BK Louny 1:04:16 19

4 169 Vosátková Renata Žena 2003 CZE Praha 4 1:08:50 29

5 1 Rybáčková Kristýna Žena 1992 CZE BK Louny 1:10:23 31

6 77 Eisnerová Lucie Žena 2009 CZE Louny 1:22:41 64

Běh - ženy 35-44 let
poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 73 Sang Chelangat Žena 1989 KEN Benedek-Team 51:07 5

2 53 Losenská Renáta Žena 1986 CZE AK Louny 1:05:59 24

3 4 Gaube Jitka Žena 1983 CZE BK Louny, Dobroměřice 1:15:29 45

4 88 Sejvalová Veronika Žena 1986 CZE Louny 1:25:06 71

Běh - ženy 45-54 let
poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 50 Fílová Jana Žena 1975 CZE BK Běkodo Teplice 1:04:33 20

2 8 Mrnková Věra Žena 1972 CZE BK Louny 1:17:34 50

3 95 Beranová Jana Žena 1977 CZE BK Louny 1:17:47 52

4 187 Komorášová Petra Žena 1975 CZE Louny 1:21:06 61

5 117 Kocourková Ivana Žena 1980 CZE ASK Elna Počerady 1:24:55 70

6 125 Sekeráková Veronika Žena 1974 CZE ASK Elna Počerady 1:30:47 76

Běh - ženy 55+
poř. č. příjmení jméno m/ž roč. stát oddíl/obec čas poř.celk.

1 194 Lukášková Zlata Žena 1968 CZE SV Stříbro 1:10:52 32

2 79 Veselá Anita Žena 1965 CZE SDH Chloumek 1:27:25 73

poř. č. složení štafety stát název štafety čas

1 802

Svoboda, Hering, 

Šponiarová, Ulrich, 

Herzog

CZE ASK Elna Počerady I. 0:56:58

2 805

Lázna, Komrzý, 

Dittrichová, 

Zörnerová, Charvát 

Andrš

CZE BK Louny 1:07:00

3 801

Dorůžková, Salfická, 

Lenkviková, 

Pávková, Jarolímová

CZE ASK Elna Počerady 1:16:31

4 803

Klogner, Ložan, 

Čížkovský, 

Tománková, 

Formánek

CZE
Bleskové z ČEZu 

Louny
1:20:03

Štafety (M, Ž, M+Ž)

Běh - ženy do 34 let



5 806

Ungerová, Kabátová, 

Černucká, Fukalová, 

Holienka

CZE TFA Tým 1:20:19

6 804

Kalinová, 

Šafránková, 

Řežábková, 

Pospíšilová, Jahnová

CZE Louny 1:31:38


